DE JONG

Trucks & Trailers

Krone SD Frigo MultiTemp / Thermo King SLXe / 1x Lift Axle /

BPW

Caracteristicas generales

Marca Krone
Subcategoria Frigorifico
Placa de matricula ON-70-JT
Afo de construccion 2014

Fecha del primer registro 21-07-2014
Color Ingenio
Condicién Usado
Condicion general Bien

ID 10750

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud

Ancho

www.dejongtrucks.nl
www.dejongrental.com

DE JONG

( Rental )

8.724kg
32.276kg
41.000kg
1.404cm

260cm



Krone SD Frigo MultiTemp / Thermo King SLXe / 1x Lift Axle /
BPW

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 3

Accesorios

e Rear doors

o Lift axle
e Suspension neumatica
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