

Krone SD Frigo MultiTemp / Thermo King SLXe / 1x Lift Axle / BPW

Características generales

Marca	Krone
Subcategoría	Frigorífico
Placa de matrícula	ON-70-JT
Año de construcción	2014
Fecha del primer registro	21-07-2014
Color	Ingenio
Condición	Usado
Condición general	Bien
ID	10750





















Características

Peso vacio	8.724kg
payloadWeight	32.276kg
GVW	41.000kg
Longitud	1.404cm
Ancho	260cm

Krone SD Frigo MultiTemp / Thermo King SLXe / 1x Lift Axle / BPW

Especificaciones técnicas

Número de ejes

3

Accesorios

- Rear doors
- •
- •
- Lift axle
- Suspensión neumática